
2024-LR PDL Championnat de France Individuels Phase 1Bowling De St Nazaire

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 14 2893 2893 206.64 257 240
2 ANDRE Benoît ANGERS BOWLING CLUB 14 2675 2675 191.07 237 22
3 LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 14 2653 2653 189.50 255 0
4 LESOURD Maurice ANGERS BOWLING CLUB 14 2620 2620 187.14 258 -33
5 TRIGODET Anthony ASPTT BOWLING NANTES 14 2556 2556 182.57 258 -97
6 PRUD'HOMME Jérémy SNIPERS NANTES 14 2538 2538 181.29 236 -115
7 BARON Simon ANGERS BOWLING CLUB 14 2455 2455 175.36 205 -198
8 PINIER Richard FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS14 2450 2450 175.00 201 -203

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 14 2498 2498 178.43 225 167
2 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 14 2357 2357 168.36 201 26
3 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 14 2331 2331 166.50 197 0
4 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 14 2132 2132 152.29 176 -199

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 8 1696 1696 212.00 257 296
2 LESOURD Maurice ANGERS BOWLING CLUB 8 1614 1614 201.75 258 214
3 ANDRE Benoît ANGERS BOWLING CLUB 8 1555 1555 194.38 231 155
4 LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 1551 1551 193.88 255 151
5 TRIGODET Anthony ASPTT BOWLING NANTES 8 1518 1518 189.75 258 118
6 BARON Simon ANGERS BOWLING CLUB 8 1442 1442 180.25 205 42
7 PRUD'HOMME Jérémy SNIPERS NANTES 8 1433 1433 179.13 236 33
8 PINIER Richard FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1400 1400 175.00 201 0
9 MOLNAR Timot ANGERS BOWLING CLUB 8 1378 1378 172.25 206 -22
10 FAUCHART Charley SNIPERS NANTES 8 1371 1371 171.38 215 -29
11 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 8 1359 1359 169.88 202 -41
12 MICHEL Jonathan ANGERS BOWLING CLUB 8 1304 1304 163.00 193 -96
13 ANDRE Dany ANGERS BOWLING CLUB 8 1255 1255 156.88 183 -145
14 RAIMOND Lucas LES AIGLES 85 B.C. 8 1254 1254 156.75 170 -146

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 8 1420 1420 177.50 225 166
2 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 8 1348 1348 168.50 197 94
3 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 1336 1336 167.00 201 82
4 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 8 1254 1254 156.75 176 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.
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Classement général individuels

Classement 2024-LR PDL Championnat de France Individuels Phase 1 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 14 2893 2893 206.64 257
2 ANDRE Benoît ANGERS BOWLING CLUB 14 2675 2675 191.07 237
3 LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 14 2653 2653 189.50 255
4 LESOURD Maurice ANGERS BOWLING CLUB 14 2620 2620 187.14 258
5 TRIGODET Anthony ASPTT BOWLING NANTES 14 2556 2556 182.57 258
6 PRUD'HOMME Jérémy SNIPERS NANTES 14 2538 2538 181.29 236
7 BARON Simon ANGERS BOWLING CLUB 14 2455 2455 175.36 205
8 PINIER Richard FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS14 2450 2450 175.00 201
9 MOLNAR Timot ANGERS BOWLING CLUB 8 1378 1378 172.25 206
10 FAUCHART Charley SNIPERS NANTES 8 1371 1371 171.38 215
11 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 8 1359 1359 169.88 202
12 MICHEL Jonathan ANGERS BOWLING CLUB 8 1304 1304 163.00 193
13 ANDRE Dany ANGERS BOWLING CLUB 8 1255 1255 156.88 183
14 RAIMOND Lucas LES AIGLES 85 B.C. 8 1254 1254 156.75 170

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-LR PDL Championnat de France Individuels Phase 1 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 14 2498 2498 178.43 225
2 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 14 2357 2357 168.36 201
3 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 14 2331 2331 166.50 197
4 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 14 2132 2132 152.29 176

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LESOURD Maurice 07/04 258
1 TRIGODET Anthony 07/04 258
3 MAGIN Max 07/04 257
4 LE HANNIER Nolann 07/04 255
5 ANDRE Benoît 07/04 237

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MAGIN Max 07/04 603
1 LE HANNIER Nolann 07/04 603
3 ANDRE Benoît 07/04 596
4 TRIGODET Anthony 07/04 574
5 PRUD'HOMME Jérémy 07/04 561

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LESOURD Marine 07/04 225
2 RICHARD Christine 07/04 201
3 RICHARD Amandine 07/04 197
4 CHEVET Isabelle 07/04 176

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LESOURD Marine 07/04 578
2 RICHARD Christine 07/04 529
3 RICHARD Amandine 07/04 493
4 CHEVET Isabelle 07/04 440

Classement trié par meilleure série par piste.
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